2010

2961

2961

2408

2651

2601

2141

2601

2651

2847

2931

Radicacion

Ar ea: 383

C. E. A ESCUELA N° 128
- LA PALM TA

ESCUELA TECNI CA VI STA
L1 NDA

ESCUELA TECNI CA VI STA
L1 NDA

Ar ea:
BARRI O OBELI SCO

538

ESCUELA TECNI CA PASO
CARRASCO

ESCUELA TECNI CA PANDO

ESCUELA TECNI CA
CANELONES

ESCUELA TECNI CA PANDO

ESCUELA TECNI CA PASO
CARRASCO

SANTA RCSA

ESCUELA TECNI CA TALA

Tipo de curso

| NFORMATI CA ( Cl CLO BASI CO)

EBI

EBI

EBI

OP. PC. E INT. A I NFORVATI CA

F. P. B

Orientacion

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

ALl MENTACI ON

MUEBLES POR
DI SENO

ADM NI STRACI ON

DEPORTE, ED.
FISICA'Y

S| STEMAS
MECANI COS

GESTION Y
ADM NI STRACI ON

DEPORTE, ED.
FI SICA Y

DEPORTE, ED.
FISICA'Y

2024

Afo Mdéd

7

1

3

Grupo

TA

9A

9B

FA1

FB1

BA

Horas Vacantes para Designar

Asignatura:

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - ALF.

Cl ENCI AS DE

COVPUTACI ON - PROG

Cl ENCI AS DE

COVPUTACI ON - PROG

HABI LI DADES DI G TALES

HABI LI DADES DI G TALES

PLANI LLA ELECTRONI CA

TECNOLOG AS DI G TALES

TECNOLOG AS DI G TALES

TECNOLOG AS DI G TALES

TECNOLOG AS DI G TALES

TECNOLOG AS DI G TALES

#D Trayecto

Turno

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Corresponde a agenda:

AgnD. AAgnD012i

Causal

VOLUNTARI O RENUNCI A

BAJA POR SUPERPGCSI Cl ON
HORARI A

BAJA POR SUPERPGCSI Cl ON
HORARI A

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

RENUNCI A TACI TA

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

2. 955 13/03/24 10:23:35
Pagina : 1
Horario Llamado

Viernes 12:35 a 14.05

Horarios en confeccién. Consultar en
escuela.

Horarios en confeccién. Consultar en
escuela.

Horario a definir, Miércoles - EGI/EIT 7:30 a
8:15; EPI 8:15 a 9:00

A definir

JUEVES: 13:40 A 15:00
coord. 4to sabado de cada mes de 9 a 12 hs

Sébado 11:10 a 12:45

Coordinacion Miércoles 13:00 a 14:35 o
18:00 a 19:35

MARTES: 15: 50 A 16:30- VIERNES DE
18:40 A 19:20

coord. 4to sabado de cada mes de 9a 12 hs
A definir

Juev:12:00-13:30

lun 11.55 a 13.25

832307

831398

831400

834198

834178

831386

831696

831387

834139

834036

833891



